
Město Varnsdorf 
Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 

 
vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Oprava dlážděných svodových cest na hřbitově ve Varnsdorfu“  
 
Zadavatel 
Identifikační údaje veřejného zadavatele 
Název: město Varnsdorf 
Poštovní adresa: nám. E. Beneše 470, Varnsdorf 
Obec: Varnsdorf PSČ: 40747 
Statutární zástupce Martin Louka, starosta města 
Kontaktní údaje zadavatele 
Kontaktní místa:  Městský úřad Varnsdorf-odbor správy majetku a investic 
Ing. Jaroslav Beránek Telefon:  412372241 kl.118 E-mail: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz
   Fax:  412371051 
Marie Šeráková  Telefon:  412372241 kl.138 E-mail: marie.serakova@varnsdorf.cz
   Fax:  412371051 
Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: Oprava dlážděných svodových cest na hřbitově  
     ve Varnsdorfu  
Místo provádění stav. prací: hřbitov na p.p.č. 3444, 3445 a 3448 k.ú. Varnsdorf 
Stručný popis zakázky: Předmětem zakázky je oprava stávajících svodových cest s dlážděným krytem  

z čedičových kamenů  a s dlážděným krytem z žulových kostek 10/10/10 cm 
vyspádovaných k dešťovým vpustím. Stávající dlážděné kryty jsou poškozené 
kořenovými náběhy vykácených stromů, dlažba v některých částech chybí a 
v některých částech je přerušena nebo poškozena novou výsadbou stromů. Pro 
předláždění budou použity čedičové kameny a žulové kostky uložené v prostoru 
hřbitova. Předpokládaný rozsah zakázky činí 400 tis. Kč. 

       
Termíny plnění 
Termín zahájení prací:    1. 7. 2011 
Termín  ukončení:   30. 9. 2011  
      
Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle §53  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách prokáže  
uchazeč  čestným prohlášením, které je přílohou č. 1 této výzvy. 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle §54 písm.a,b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
prokáže uchazeč:  

- předložením  výpisu z obchodního rejstříku pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

- dokladem o oprávnění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím příslušné 
živnostenské oprávnění 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle §56 odst.3 písm.a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách  prokáže uchazeč: 

- předložením seznamu provedených dlážděných zpevněných ploch obdobného charakteru 
provedených uchazečem za posledních 5 let a osvědčením objednatelů o řádném plnění 
alespoň 3 nejvýznamnějších z těchto prací, tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo 
provádění prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně. Pokud nemůže dodavatel z objektivních důvodů předložit osvědčení objednatelů, je 
oprávněn je prokázat čestným prohlášením s uvedením všech údajů požadovaných 
v osvědčení objednatelů. 

- Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč originálem 
podepsaného čestného prohlášení (příloha výzvy).  Ostatní doklady prokazující splnění 
kvalifikace doloží uchazeč v prosté kopii. 

 
Způsob zpracování ceny a požadavky na platební podmínky 
Nabídková cena bude uvedena v tomto položkovém členění: 



- rozebrání stávající kamenné dlažby s cenou za 1 m2 
- srovnání podloží s vyspádováním ke stavajícím dešťovým vpustím s cenou za 1 m2 

- odsekání kořenových náběhů u vyfrézovaných pařezů zasahujících do upravované plochy kamenné dlažby 
s cenou za 1 ks   
- lože z kameniva 
- zpětné položení kamenné dlažby čedičové  s cenou za 1 m2 
- zpětné položení dlažby z žulových kostek 10/10/10 cm s cenou za 1 m2 

- rozebrání kamenných obrubníků  oddělujících dlážděné svodové cesty od hrobových míst a jejich zpětné  
  osazení na srovnané podloží s cenou za 1 bm 
 
Cena bude uvedena  bez DPH, DPH a vč. DPH. 
Fakturace po předání a převzetí dokončených prací , splatnost faktur min.14 dní. 
 
Prohlídka místa plnění 
Prohlídka bude zájemcům umožněna dle dohody s kontaktními osobami zadavatele. 
 
Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah nabídky: 
- krycí list nabídky s identifikačními údaji uchazeče a s uvedeným obsahem nabídky 
- doklady prokazující splnění kvalifikace 
- výše nabídkové ceny doplněná položkovým rozpočtem 
- termíny plnění, harmonogram prací 
- poskytnutá záruka za dílo vyjádřená v měsících 
- sankce za nesplněná termínu dokončení díla 0,5% z ceny díla za každý den prodlení 
- sankce za nesplnění smluvních termínů min. 500,00 Kč/den prodlení/1 vada 
- nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podávání nabídek 
- nabídky se podávají v uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky:  

„Oprava dlážděných svodových cest na hřbitově ve Varnsdorfu“  
- neotvírat !!! 

a opatřené na uzavření razítkem uchazeče. 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek 
Adresa pro podání nabídky 
Městský úřad Varnsdorf - podatelna 
Nám. E. Beneše 470 
407 47 Varnsdorf 
 
Nabídky mohou uchazeči doručovat po celou dobu pro podání nabídky do podatelny Městského úřadu ve 
Varnsdorfu v pracovních dnech v pondělí až čtvrtek od 7.00 do 15.00 hod. a v pátek od 7.00 do 14.00 hod. 
Dne 14. 6. 2011 končí lhůta pro přijímání nabídek v 15.00 hod. 

 
Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
nabídková cena      50% 
reference, úroveň realizovaných obdobných zakázek  30% 
záruka v měsících     20% 
 
Další podmínky 

- Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu nebo odmítnout všechny předložené nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo upravit rozsah předmětu díla po předložení cenových nabídek. 

   
 

Ve Varnsdorfu dne 24. 5. 2011 
 
 
Martin Louka v. r. 
starosta města 
 
 
otisk úředního razítka 



Příloha č. 1  
k výzvě zájemcům o veřejnou zakázku malého rozsahu:  
 
 

Čestné prohlášení o prokázání splnění kvalifikace 
 
 
Já níže podepsaný statutární orgán (obchodní jméno, sídlo uchazeče)........................................ 
 ................………………………................................................................................................... 
 
...................................................................................................................................................… 
 
uchazeče o veřejnou zakázku …………………………….................................…………… vyhlášenou 
dne …….................… 
(dále jen uchazeč ) 
 
prokazuji splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až i) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tímto čestným prohlášením: 
 
Prohlašuji, že: 

a) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného 
spolčení, trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, 
podílnictví, přijímání úplatků, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu a nebo pokus nebo účastenství na takovém 
trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 

b) uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 

c) uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
§49 obchodního zákoníku 

d) na majetek uchazeče není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnout pro nedostatek majetku nebo proti němu není povoleno vyrovnání nebo 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů 

e) uchazeč není v likvidaci 
f) uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 
g) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
h) uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení s příspěvku na 

státní zaměstnanost 
i) uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů (je-li podle §54 písm.d)  
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů) 

j) uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 
Dále prohlašuji, že vůči Městu Varnsdorf nemám nedoplatky na platbách ze smluvních vztahů  
a z titulu obecně závazných předpisů. 
 
Tato prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omyluprosté vůle a jsem si 
vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 
 
 
V………………………dne……………………… 
 
 
……………………………………………. 
podpis oprávněné osoby s uvedením funkce 


